Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET/SAÚDE - IRATI

EDITAL Nº 26/2022 – DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA TUTOR

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, no
uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais nº 16/2022-PROEN/PET-
SAÚDE, de 22 de junho de 2022 e nº 18/2022 – PROEN/PET/SAÚDE de 4 de julho de
2022, e após a aprovação do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação, CLAA,
registrada na Ata  nº 02/2022 de 19 de julho de 2022, TORNA PÚBLICO o resultado
final do processo seletivo de Tutor para o Programa de Educação pelo Trabalho para a
Saúde – PET- Saúde-2022/2023, dos cursos de Educação Física, Fonoaudiologia e
Psicologia, Campus Irati  da UNICENTRO, conforme classificação a seguir:

Nome Protocolo

de Inscrição

Função/atribuição no PET-Saúde Nota

Final

AMANDA BRAIT ZERBETO 10550/2022 Tutora do Grupo de
Aprendizagem Tutorial do Eixo

da Assistência à Saúde

10,0

LUCIANA BRANCO CARNEVALE 10947/2022 Tutora do Grupo de
Aprendizagem Tutorial do Eixo

da Gestão à Saúde

8,88

MARIA ANGÉLICA BINOTTO 10667/2022 Coordenadora do Grupo de
Aprendizagem Tutorial do Eixo

da Gestão à Saúde

10,0

GUSTAVO ZAMBENEDETTI 10872/2022 Coordenador do Grupo de
Aprendizagem Tutorial do Eixo

da Assistência à Saúde

10,0

Publique-se.

Guarapuava, 19 de julho de 2022.

     ASSINADO NO ORIGINAL

      Prof.ª Karina Worm Beckmann
   Pró-Reitora de Ensino.

Home Page: http://www.unicentro.br EDITAL Nº 26/2022-PET/Saúde Irati – Pág. 1 de 1

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/